Trainer / Ansprechpartner

WSV Trainer Stratmann Tim Al-Jugend 0173/5917278
BTSV Trainer Hinrichs Niko A2-Jugend 0172/4819013 nikohinrichs166@gmail.com
BTSV Trainer Muller Arne A2-Jugend 0176/43747802 arne 1991@gmx.de
BTSV Trainer Hansen Kai A2-Jugend 0151/20335675 sgbo.d-jugend@gmx.de
WSV Trainer Mahrt Andreas B-Jugend 0162/9460925 ychristoffer@web.de
BTSV Trainer Graf Ina D-Jugend 0152/33524885 inagrafic@gmail.com
BTSV Trainer Kahlke Stefan D-Jugend 0174/8889742 stefankahlke@yahoo.de
BTSV Trainer Riecken Torben D-Jugend 0151/64001509 torben.riecken@web.de
osv Trainer Steinig Sebastian El-Jugend 0175/5902369 Sebastian-Steinig@t-online.de
BTSV Trainer Geyer Christian E2-Jugend 0176/44575790 cgeyerl982@gmail.com
BTSV Trainer ClaRen Malte E2-Jugend 0160/99851447
BTSV Trainer Voigt Thorben E3-Jugend 0162/2566341 thorben voigt@gmx.de
BTSV Trainer KloR Andreas E3-Jugend 0173/2377581 andreaskloss78@web.de
BTSV Trainer Drews Hauke F1-Jugend 0162/2093372 hauke drews@web.de
BTSV Trainer Utermann Timo F1-Jugend 0152/08519985 utermann-timo@t-online.de
osv Trainer Breitkopf Bjorn F2-Jugend 0176/64349063 BreitkopfBjorn@Outlook.de
WSV/SVH Trainer Diedrichsen Pascal F3-Jugend 0173/9034300 pascal.diedrichsen@gmx.de
BTSV Obmann Hansen Kai Jugendobmann 0151/20335675 sgbo.d-jugend@gmx.de
BTSV Obmann Jochimsen Thomas Jugendobmann 0170/4989731 ctioch@t-online.de
osv Obmann Graw Henning  Jugendobmann 0170/6726229 henninggraw@rocketmail.com
WSV Obmann | Diedrichsen Pascal Jugendobmann 0173/9034300 pascal.diedrichsen@gmx.de




